書籍購入申込書

協会 FAX 番号 03-5204-0442

公益社団法人日本動物用医薬品協会 宛

下記のとおり、書籍の購入を申し込みます。

申込日    年    月    日

書 籍 名 金額（本体価格＋税） 購入冊数

動物用医薬品等製造販売指針 2024 年版 13,200 円 冊

動物用医薬品医療機器要覧  2024 年版

（2024 年 10 月 30 日発売予定）
9,900 円 冊

教育研修マニュアル 第 13 版（令和 5 年 1月） 5,500 円 冊

動物用薬事関係法令集 2023 年 2 月版

上巻・下巻・別冊、セット
17,600 円 ｾｯﾄ

動物薬事 （公社）日本動物用医薬品協会月刊誌

      年間購読料
4,950 円 部

合      計 円

申込者氏名

（会社名・お名前等）

送付先住所
〒   -

ＴＥＬ

備考（請求書の宛名等、ご指定がありましたらご記入ください。）